
9:00-09:40

9:00-09:40

9:00-09:40

9:00-09:40

9:00-09:40

Bajkowe Spotkanie z Elmą i Pocahontas
LOBBY 

Bajkowe Spotkanie z Elmą 
i Pszczółką Mają 
LOBBY 

Bajkowe Spotkanie z Elmą i Lwem
LOBBY 

Bajkowe Spotkanie z Elmą 
i Małą syrenką 
LOBBY 

Bajkowe Spotkanie z Elmą i Vaianą 
LOBBY 

*Opieka dla dzieci z animatorem
SALA 6 PIĘTRO 

*Opieka dla dzieci z animatorem
SALA 6 PIĘTRO 

*Opieka dla dzieci z animatorem
SALA 6 PIĘTRO 

*Opieka dla dzieci z animatorem
SALA 6 PIĘTRO 

*Opieka dla dzieci z animatorem
SALA 6 PIĘTRO 

Indiańskie kolorowe warkoczyki 
SALA 6 PIĘTRO 

Malowanie twarzy 
SALA 6 PIĘTRO 

Balonowe zwierzaki 
PLAC ZABAW 

Wielkie bańki mydlane
PLAC ZABAW 

Brokatowe tatuaże 
SALA 6 PIĘTRO 

Quiz muzyczny 
BASEN ZEWNĘTRZNY

Mini disco w wodzie 
BASEN ZEWNĘTRZNY

Bingo w wodzie
BASEN ZEWNĘTRZNY

Wodne wyścigi 
BASEN ZEWNĘTRZNY

Mini disco w wodzie 
BASEN ZEWNĘTRZNY

Relaksacja w wodzie 
BASEN ZEWNĘTRZNY

Tańce animacyjne 
BASEN ZEWNĘTRZNY

Waterpolo
BASEN ZEWNĘTRZNY

Turniej w darta 
BASEN ZEWNĘTRZNY

Aqua aerobik 
BASEN ZEWNĘTRZNY

LEGOROBOTYKA
SALA FOKUS 

LEGOROBOTYKA
SALA FOKUS 

LEGOROBOTYKA
SALA FOKUS 

LEGOROBOTYKA
SALA FOKUS 

Gipsowe pamiątki 
SALA FOKUS 

Turniej w darta 
SALA FOKUS 

Warsztaty TIK TOKA
SALA FOKUS 

Poznajemy Świeradów – wspólny 
spacer do parku zdrojowego
**ZBIÓRKA NA RECEPCJI

Planszówkowe szaleństwo 
SALA FOKUS 

Indiańskie schronienie 
– budujemy tipi
- Barwy plemion
- Nauka strzelania z łuku
SALA 6 PIĘTRO 

Berki szybkiej pszczółki 
- Kwiaty dla Mai i Gucia  
(warsztat plastyczny)
SALA 6 PIĘTRO 

Odgłosy sawanny – kalambury 
dźwiękowe 
- Jak odnaleźć drogę do domu?
Mini gra terenowa
PLAC ZABAW 

Wodne zabawy 
- Poszukiwacze muszelek
– konkurs z nagrodami
- Butelka oceanu
– warsztat kreatywny
PLAC ZABAW

Budujemy łódź na wyprawę Vaiany 
– klocki Linden
- Hawajskie Limbo
- Naszyjniki mocy – warsztat kreatywny
SALA 6 PIĘTRO 

Papierowe Mini Disco 
SALA FOCUS 

Mini Disco z Pszczółką Mają 
SALA FOCUS 

Pokaz Specjalny 
SALA FOCUS 

Balonowe Mini Disco 
SALA FOCUS 

Fluo Party
SALA FOCUS 

Bajkowe Spotkanie z Elmą i Bambi 
LOBBY 

*Opieka dla dzieci z animatorem
SALA 6 PIĘTRO 

Zapoznanie z bambi – leśne zabawy 
PLAC ZABAW 

Piłka wodna 
BASEN ZEWNĘTRZNY

Aqua aerobik 
BASEN ZEWNĘTRZNY

LEGOROBOTYKA
SALA FOKUS 

Quiz muzyczny 
SALA FOKUS 

Eko wiatraki – zabawy z chustą 
- Leśna ścieżka sensoryczna
PLAC ZABAW 

Mini Disco z dźwiękami lasu 
SALA FOCUS 

Familiada - wieczór rodzinnny
SALA FOCUS 

Bingo night - wieczór rodzinnny
SALA FOCUS 

Karaoke - wieczór rodzinnny
SALA FOCUS 

Dyskoteka 
Animacje dla dzieci 9+
SALA FOCUS 

Talent show - wieczór rodzinnny
SALA FOCUS 

Quiz muzyczno- filmowy - wieczór 
rodzinnny
SALA FOCUS 

PONIEDZIAŁEK   Dorastaj jak Bambi!

CZWARTEK   Dzika Natura - Pcahontas

WTOREK   Na zielonej trawie z Pszczółką Mają

PIĄTEK  Sawanna i jej król – Król Lew 

ŚRODA   Podwodny Świat – Mała 
Syrenka 

SOBOTA  Nieodkryte plemiona -Vaiana

PONIEDZIAŁEK   Dorastaj jak Bambi!
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9:00-12:00
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9:00-12:00

10:30-11:30
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10:30-11:30
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12:00-13:00
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12:00-13:00
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12:00-13:00

12:00-13:00
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13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

14:00-15:00

14:00-15:00
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16:00-17:3016:00-17:30
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19:30-20:00

19:30-20:00

19:30-20:00

19:00-20:00

19:30-20:00

19:30-20:00

20:30-21:30

9:00-09:40

99::0000--1122::0000

1100::3300--1111::3300 

1122::0000--1133::0000 

1133::3300--1144::0000
AAnniimmaaccjjee  1155++

1144::0000--1155::0000

1155::0000--1166::0000

1166::0000--1177::3300

1199::3300--2200::0000

2200::3300--2211::3300

20:30-21:30

20:30-21:30

20:30-22:00

20:30-21:30

20:30-21:30

*Pod opieką animatora można zostawić dziecko które ukończyło 4 lata,
jest samodzielne w toalecie i potrafi się komunikować z animatorem.
Należy wypełnić deklarację oraz przestrzegać godzin odbioru dziecka.
Liczba miejsc jest ograniczona.

** Animator może przejąć pod opiekę do 10 dzieci w wieku do 11 lat, 
dzieci starsze mogą na odpowiedzialność rodziców pójść z nami same, 
zapraszamy chętnych rodziców do uczestniczenia w spacerze. 

Przyroda jak z bajki 
czyli wakacyjne animacje w hotelu Elements




